



EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS
COUR EUROPÉENNE DES DROITS DE L'HOMME

AVRUPA İNSAN HAKLARI MAHKEMESİ

İKİNCİ BÖLÜM

KABUL EDİLEBİLİRLİK HAKKINDA KARAR

Başvuru No: 27501/06

Salih FİDANTEN ve diğerleri tarafından sunulan diğer 104 başvuru / Türkiye

28 Haziran 2011 tarihinde,

Başkan

Françoise Tulkens,

Yargıçlar

Danutė Jočienė,

David Thór Björgvinsson,

Dragoljub Popović,

András Sajó,

Işıl Karakaş,

Guido Raimondi,

ve *Daire Yazı İşleri Müdür Yardımcısı* Françoise Elens-Passos'un katılımıyla oluşturulan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (İkinci Bölüm) gerçekleştirdiği kapalı müzakereler ve ekte belirtilen başvurular neticesinde aşağıdaki kararı vermiştir:

© T.C. Adalet Bakanlığı, 2014. Bu gayriresmi çeviri, Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü İnsan Hakları Daire Başkanlığı tarafından yapılmış olup, Mahkeme açısından bağlayıcılığı bulunmamaktadır. Bu çeviri, davanın adının tam olarak belirtilmiş olması ve yukarıdaki telif hakkı bilgisiyle beraber olması koşulu ile Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü İnsan Hakları Daire Başkanlığına atıfta bulunmak suretiyle ticari olmayan amaçlarla alıntılanabilir.

OLAY

1. Ekte isimleri yazılı başvuranlar, T.C. vatandaşları olup yine aynı tabloda isimleri belirtilen avukatlar tarafından temsil edilmektedir.

2. Başvuranlar, terör eylemleri nedeniyle zarara uğrayan kişilerdir. Başvuranlar, iç hukukta, 27 Temmuz 2004 tarihinde yürürlüğe giren “Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun” başlıklı 5233 sayılı Kanun gereğince, talepte bulunmuşlardır.

3. Neden:

- Bu davaların genel bağlamı hakkında bilgiler,
- Mahkeme tarafından konu hakkında verilen önemli kararlar (*Doğan ve diğerleri/Türkiye* kararı da olmak üzere, No. 8803-8811/02, 8813/02 ve 8815-8819/02 AİHM 2004-VI ve aynı dava için adil tazmin hakkında 13 Temmuz 2006 tarihli karar),
- Davalı Hükümetçe başlatılan iç hukuk yolu ile ilişkin olarak, Mahkeme tarafından verilen karar ve ilgili yerel kanun (*İçyer/Türkiye* Davası’nda incelenen 5233 sayılı Kanun (kabul edilebilirlik kararı), No. 1888/02, AİHM 2006-I),
- Konu hakkında Bakanlar Kurulu’nun nihai kararı,
- Tazminat Komisyonu önünde yapılan taleplerin güncel durumuyla ilgili olarak ek bilgiler,
- Uygun ekonomik veriler,
- İlgili iç uygulama ve,
- Bu tür başvuruların müşterek olayları için,

AİHM, *Akbayır ve diğerleri/Türkiye* (kabul edilebilirlik), 28 Haziran 2011, No. 30415/08 ve diğer 108 başvuruya atıfta bulunmaktadır).

A. Davanın Koşulları

4. Başvurunun kendine özgü koşulları, taraflarca ifade edildiği şekilde aşağıdaki gibi özetlenebilir.

5. Başvuranlar, Tazminat Komisyonu tarafından önerilen sulh tekliflerini kabul etmiş ve tazminatlarını almışlardır.

6. Bununla birlikte Ekteki 1 Nolu tabloda sıralanan başvuranlar, ödeme tarihi ve ödenen meblağları belirtmeksizin, sulh önerisini kabul ettikleri tarihten itibaren, altı ay gecikme yapılmasından şikâyet etmektedirler. Başvuranlar, ayrıca manevi tazminatın ödenmemesinden şikâyet etmektedirler.

7. 2 Nolu tabloda belirtilen başvuranlar, kanunla öngörülen üç aylık ödeme süresinin sonundan itibaren, en uzun gecikmeden yani ortalama on bir ay olan bir gecikmeden şikâyet eden grubu teşkil etmektedir.

Bu grupta, en uzun gecikme 15 ayla (*Göçer ve diğerleri*, 2496/10 Nolu başvuru ve *Yıldırım ve diğerleri*, 3633/10 nolu başvuru) dır. Bu dosyalarda toplam on başvuran, yaklaşık 253 612 Türk Lirası (“TRY”) (6 Temmuz 2009 ödeme tarihinde yaklaşık 118 000 avro (“EUR”) almışlardır. Ödemeler arasında en önemli olanı başvuran Bezar Yeşil’e ödenmiştir. Söz konusu başvuran, 1 Nisan 2008 tarihinde, komisyonun 52 433 TRY olan sulh önerisini kabul etmiştir. Bu meblağ, kendisine 6 Temmuz 2009 tarihinde ödenmiştir (o tarihte yaklaşık 24 387 avro). 1 ve 2 Nolu tabloda belirtilen başvuranların hiçbiri iç hukuk düzeninde başvuruda bulunmamışlardır.

8. 3 Nolu tabloda belirtilen başvuranlar, yaklaşık sekiz aylık bir gecikmeden, 4 ile 5 Nolu tabloda belirtilen başvuranlar ise yedi aylık bir gecikmeden şikâyet etmektedirler. Bütün başvuranlar, başlangıç noktası olarak üç aylık ödeme tarihinin sonunu dikkate almaktadırlar. Söz konusu başvuranlar grubu, idare mahkemelerine başvurmuşlardır ancak yapılan başvurular, 5233 sayılı Kanunda gecikme faizinin öngörülmediği ve somut olayda Ticaret Kanununun uygulanmadığı gerekçesiyle reddedilmiştir.

9. 54 253 TRY (yaklaşık 31 001 avro) tutarındaki tazminatın yedi ay on bir günlük gecikme ile ödeme yapılmış olup 1 Haziran 2007 tarihinden itibaren, bu gruplarda mahkeme önünde istenen gecikme faizleri kapsamında talep edilen en yüksek meblağ 3 250 Türk lirasıdır (“TRY”) (yaklaşık 1 857 avro) (Başvuran Mehmet Ali İnceören, başvuru No. 43890/08, 3. No.lu tablo).

10. Talep edilen en düşük meblağ, başvuran İzzet Sığın (3 Nolu tablo) tarafından yapılan 46894/08 Nolu başvurudadır, yani 1 Haziran 2007 tarihinde yedi ay ve on bir günlük gecikme ile yapılan 3 996 TRY (yaklaşık 2 283 avro) meblağlı tazminatın ödeme tarihindeki 236 TRY’lik (yaklaşık 135 avro) tutardır.

B. İlgili İç Hukuk Uygulaması

11. Yerel içtihat, anılan *Akbayır v diğerleri* Davası’nda belirtilmektedir. Mahkeme, somut olayda kararların uyumluluğunu dikkate alarak, Danıştay’ın aşağıdaki kararlarını yinelemektedir: dosya n° K 2008/9585, 30 Aralık 2008 tarihli karar ve dosya n° E 2008/11150, 27 Mayıs 2009 tarihli karar, K 2009/5084.

12. Özet olarak, 5233 sayılı Kanun’da, komisyonların tahsis ettiği tazminatlar yani “idari” tazminatlar için gecikme faizleri öngörülmemektedir. Oysa yukarıda belirtilen dosyalardaki uyuşmazlıklar, idari mahkemeler tarafından tazminata karar verilmesi, yani “adli” tazminatlar hakkında gecikme faizlerinin hangi tarihten itibaren başlaması gerektiğiyle ilgilidir.

13. Danıştay, ilgilinin sulh önerisini kabul etmediği durumda idari mahkemenin, genel ilkelere göre uygulanabilir bir tazminat ve gecikme faizleri verdiğini ve reddedilen veya reddedildiği varsayılan sulh önerisinin başladığı tarihten itibaren bu “adli” tazminat hakkında faiz ödenmesi gerektiğini ifade etmiştir.

C. Uygun Ekonomik Veriler

14. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (<http://www.tcmb.gov.tr/>) tarafından sunulan ve Devlet İstatistik Enstitüsü (<http://www.tuik.gov.tr/>) tarafından yayımlanan perakende fiyat endekslerine göre, olaya uyumlu ekonomik veriler aşağıda beyan edilmektedir.

Ülkede, 1 Ocak 2006 tarihinden 1 Ocak 2010 tarihine kadar, ortalama yıllık enflasyon % 8,94’dür.

Aynı konuda, yıllık ortalama faiz oranı % 9’dur.

ŞİKÂyetLER

15. Başvuranlar, tazminatların ödenmesinin gecikmesinden ve gecikme faizlerinin ödenmemesinden şikâyet etmektedirler ve Sözleşme'ye Ek 1. No.Lu Ek Protokol'ün 1. maddesi ile 6.,8., ve 13. maddelerinin ihlal edildiğini ileri sürmektedirler. 1. Nolu tabloda sıralanan başvurular, ayrıca manevi tazminatın ödenmemesinden şikâyet etmektedirler.

HUKUKÎ DEĞERLENDİRME

16. Davaların oluşturdukları esas sorunlar ve olayların benzer olmasını göz önünde bulunduran Mahkeme, İçtüzüğü'nün 42. maddesinin 1. fıkrası uyarınca davaların birleştirilmesi gerektiği kanaatindedir.

17. Mahkeme, başvuruları Sözleşme'ye Ek 1. No.Lu Protokol'ün 1. maddesi açısından inceleyecektir. Mahkeme, bütün başvuranların iç hukukta tazminat komisyonunun sulh önerilerini kabul ettiklerini ve tazminatla ilgili olarak meblağları aldıklarını tespit etmektedir.

18. Mahkeme, yürürlüğe girmesinden bir yıl sonra 5233 sayılı Kanunda yapılan değişiklikle bir ödeme süresinin belirlendiğini gözlemlemektedir. Böylelikle, bu Kanunun 23. maddesi, 28 Aralık 2005 tarihinde 5442 sayılı Kanunla iyileştirildiği gibi, komisyon başkanı ile birlikte davacının kabul ettiği sulhname ile tespit edilen zararların vali onayının ardından üç ay içinde İçişleri Bakanlığı Bütçesi'nden kesin olarak ödenmesi gerektiğini düzenlenmektedir (anılan *Akbayır ve diğerleri*, § 21).

19. Mahkeme, yasa koyucu tarafından kabul edilen üç aylık sürenin, bu Kanunun uygulanmasında iyi niyetli bir düzenleme olduğunu, zira ilgilinin lehine öngörülen bu düzenleyici sürenin makul olduğunu belirtmektedir. Her halükarda, gecikme faizleri olması durumunda, gecikme faizlerinin bu sürenin sonundan itibaren başlatılması gerekmektedir. Dolayısıyla 1 Nolu tabloda bulunan başvuran grubu tarafından ileri sürülen başlama tarihi dikkate alınmamalıdır.

20. Mahkeme, incelemenin iyi yürütülmesi amacıyla sıradışı durumlara ayrıca eğilecektir. Böylelikle en yüksek meblağ ile en uzun ödeme süresindeki gecikme yukarıdaki 7. paragrafta ifade edilmektedir. Mahkeme'nin alışla gelen hesapları, ülkenin satın alma endeksleri, kamulaştırma davalarında kullanılan çözüm veya ödeme gecikmesine göre, başvuran Bezar

Yeşil'in zararı 3 771 TRY'dir (ödeme tarihinden itibaren yaklaşık 1 753 avro, 16 Temmuz 2009) ki gerçekleştirilen ödeme % 7,19'a tekabül etmektedir.

21. Toplu olarak tüm gecikmelere ilişkin en yüksek tazminat miktarı, yukarıdaki 9. paragrafta belirtilen başvurana ödenmiştir. Aynı kıstaslara göre, bu durumda değer düşüklüğü 2 228 TRY'dir (ödeme tarihinden itibaren yaklaşık 1 265 avro, 1 Haziran 2007) ki bu durum ödenen meblağın yaklaşık olarak % 4,1'e tekabül etmektedir.

22. Başvuranların, gecikme faizleri niteliğinde bizzat kendilerinin iç hukukta talep ettikleri meblağ, yukarıdaki 10. paragrafta belirtilen başvurunun ve bu durumda tazminat miktarının yalnızca % 5,9'na tekabül etmektedir.

23. Nihayetinde, ortalama gecikme süresinin, bu başvuruların toplamı için sekiz aydan biraz daha fazla olduğu görülmektedir. Müdahale edilen en uzun ödeme gecikmesi, ortalama on bir aylık bir gecikmeyle 2 Nolu tabloda belirtilen davalar için meydana gelmiştir. Olaylarda belirtilen iki başvuruda da on beş ay olan en uzun süre aşılmıştır.

24. Bu sürelerin incelenmesinde Mahkeme, bu davaların bulundukları özel bağlamları dikkate almalıdır: 5233 sayılı Kanun bağlamında, tazminat komisyonu önünde yapılan taleplerin sayısı, 360 000'den fazladır ve özellikle Mart 2010 tarihine kadar bu komisyon tarafından verilen yaklaşık bir milyar avro gibi önemli bir meblağ için şimdiden 133 000' den fazla başvuru bulunmaktadır (anılan *Akbayır ve diğerleri*, § 27).

Bu özel durumu ve tazminatların düşük olmasının “mantıksız” olarak değerlendirilemeyeceğine ilişkin öneriyi dikkate alan Mahkeme, bu tür sürenin veya zararın Sözleşme'ye Ek 1. No.Lu Protokol'ün 1. maddesinin ihlaline yol açmadığı sonucuna varmaktadır (bkz., *Arabacı / Türkiye* (kabul edilebilirlik kararı), No. 65714/01, 7 Mart 2002 tarihli karar, Mahkeme tarafından kabul edilemez olarak karar verilen başvuru; söz konusu davada kamulaştırma ve kamulaştırma ek tazminatı arasında ortaya çıkan süre bir yıl üç aydır ve nihai adli karar ile ödeme arasında ortaya çıkan (geçen) süre beş aydır; kısacası başvuran kamulaştırılan arsasına verilen değere oranla %4,6'lık bir zarara uğramıştır; mahkeme tarafından başvuranlara verilen tazminata gecikme faizlerinin eklenmediği ve tazminattaki %10,74 oranındaki değer kaybının kabul edilebilir olarak değerlendirdiği yeni bir dava olan Ahmet Güleç ve *Abdullah Armut/Türkiye* (kabul edilebilirlik kararı) bakınız, No. 25969/09, 16 Kasım 2010 bakınız.

26. Yıllar boyu ülkede hüküm süren ekonomik istikrarlılık, Mahkeme'nin vardığı sonuca dayanmaktadır (bkz., yukarıdaki 14. paragraf).

27. Yukarıda belirtilenleri dikkate alan Mahkeme, bu grubun bulunduğu başvuruların Sözleşme'nin 35. maddesinin 3. fıkrasının a) ile 4. fıkrasına uygun olarak, dayanaktan yoksun olduğu gerekçesiyle kabul edilemez olduğuna karar vermiştir.

28. Mahkeme, ayrıca bu sonucun yalnızca burada incelenen mevcut davalar için geçerli olduğunun ve verilen tazminatın ödeme süresi uzatıldığında, başka görüşlerin ortaya çıkabileceğinin altını çizmektedir. Sonuç olarak, Mahkeme Türk makamlarının, talepleri uygulama sürelerine ve Kanunun bizzat kendisi tarafından kurulan ödemeye riayet edilmesi veya bu sürelerin aşma etkilerinin azaltılması için gecikme faizlerinin öngörülmesi amacıyla alınabilecek her türlü tedbire duyarlı olacaktır.

29. Manevi zarar için tazminata hükmedilmemesiyle ilgili olarak, 1. Nolu tabloda sıralanan başvuruların tespit ettikleri başvuruya ilişkin olarak Mahkeme, anılan *Akbayır ve diğerleri* Kararı'na (§§ 75-80) atıfta bulunmaktadır ve aynı gerekçelerle başvuruların bu kısmını kabul edilemez olduğuna karar vermiştir.

Bu gerekçelerle, Mahkeme, Oybirliğiyle,

Başvuruların birleştirilmesine ve kabul edilemez olduklarına karar vermiştir.

Françoise Elens-Passos

Yazı İşleri Müdür Yardımcısı

Françoise Tulkens

Başkan

EK

1. Nolu Tablo

N°.	Başvuru N°.	Başvuru tarihi	Başvuranların adı, soyadı, doğum tarihi ve ikamet yeri,	Temsilci
1.	27501/06	12/06/2006	Salih FİDANTEN 01/01/01967 Feyzi DEMİR 18/01/1943 Salih DEMİR 02/03/1964 Diyarbakır Ahmet DENİZ 01/01/1952 Diyarbakır Kasım DOĞAN 08/06/1937 Diyarbakır Salhattin FİLİZAY 05/01/1963 Remzi FİLİZAY 01/01/1944 Abdullah DOĞAN 03/01/1939 Diyarbakır Baki DEMİR 01/01/1961 Selhattin DENİZ 15/10/1939 Diyarbakır	Habibe DANIŞMAN DEYAR

Abdulhamit DEMİR

01/01/1939

Diyarbakır

Veysi DENİZ

05/10/1974

Diyarbakır

Mahmut FİDANTEN

01/03/1961

Diyarbakır

Abdullah FİDANTEN

01/01/1955

Hanım DENİZ

01/01/1964

Diyarbakır

Hayriye DEMİR

01/01/1945

Lice

2. 32034/06

18/07/2006

Muhittin KONUKLU

01/01/1970

Diyarbakır

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Zübeyir MİRAN

13/02/1936

Diyarbakır

Halil MİRAN

01/01/1934

Diyarbakır

Mehmet Ali MİRAN

01/01/1932

Diyarbakır

Mehmet KONUKLU

20/03/1943

Diyarbakır

Hasan KONUKLU

12/02/1950

İstanbul

Hüseyin KONUKLU

12/06/1951

Diyarbakır

Halil KONUKLU

20/11/1939

Diyarbakır

Fadil KONUKLU

01/01/1936

Diyarbakır

Mehmet Ali KONUKLU

10/10/1956

Diyarbakır

Ali KONUKLU

12/02/1950

Diyarbakır

Melihe KONUKLU

05/11/1957

Diyarbakır

Bekir KONUKLU

01/04/1943

Diyarbakır

3. 32042/06 21/07/2006

Sait AY

01/01/1966

Diyarbakır

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Aziz AY
29/12/1953
Diyarbakır

Mehmet Hadi AY
25/03/1965
Diyarbakır

Abdurrahman AY
01/01/1948
Diyarbakır

Hüseyin AY
11/12/1945
Diyarbakır

Selim AY
01/03/1945
Diyarbakır

Hasan AY
01/01/1941
Diyarbakır

Ahmet AKDEMİR
30/03/1942
Diyarbakır

Mehmet Ali AKDEMİR
03/06/1955
İzmir

**Abdurrahman
AKDEMİR**
05/01/1953
Diyarbakır

Tahsin AKDEMİR
01/01/1959
İzmit

Haki AKDEMİR

05/08/1946

İzmir

Hikmet AY

01/01/1958

İstanbul

Ahmet AY

05/07/1955

İstanbul

Mustafa AKDEMİR

01/01/1956

Adana

Mehmet Salih AY

01/01/1951

Diyarbakır

Hasan AY

02/02/1950

İzmir

4. 34489/06 18/07/2006

Ahmet CANPOLAT

05/03/1956

Diyarbakır

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Salih CANPOLAT

01/02/1934

Diyarbakır

Refik CANPOLAT

01/01/1959

Diyarbakır

Abdulkerim CANPOLT

01/01/1954

İstanbul

**İbrahimHalil
CANTÜRK**
01/07/1950
Diyarbakır

Ahmet CANBULDU
19/02/1942
Diyarbakır

İbrahimHalil BURAK
24/12/1967
Diyarbakır

5. 34557/06 21/07/2006

Rıza CANBAY
01/01/1963
İzmir

Habibe DANIŞMAN
DEYAR

Sait CAN
10/02/1939
Diyarbakır

Sait CANKUL
26/04/1959
İzmir

Selahattin CAN
20/03/1943
Diyarbakır

Abdurrahim CAN
07/10/1971
Bursa

Ahmet CAN
01/01/1960
Bursa

Mehmet CANBAY
28/12/1953
İzmir

Selim CANBAY
05/04/1964
İzmir

6.	34594/06	18/07/2006	Hüseyin TAŞ 26/12/1942 Diyarbakır	Habibe DANIŞMAN DEYAR
			Hasim TAŞ 01/01/1964 Diyarbakır	
			Kutbettin TAŞ 01/01/1974 Diyarbakır	
			İzzet TAŞ 02/01/1956 Diyarbakır	
			Muhyettin TAŞ 01/01/1950 Bursa	
			Alaytin TAŞ 10/05/1953 Diyarbakır	
			Mehmet TAŞ 01/01/1965 Diyarbakır	
7.	34654/06	18/07/2006	Mehmet TAŞ 01/01/1965 Diyarbakır	Habibe DANIŞMAN DEYAR
			Cemal DEMİR 20/02/1968 Bursa	
			Halil DEMİR 15/01/1956 Diyarbakır	
			Selim DEMİR 10/08/1943 Diyarbakır	

Abdulvahap DEMİR

01/12/1954

Diyarbakır

Bedriye MİRAN

15/01/1955

Diyarbakır

Mehmet Ali DEMİR

01/01/1949

Bursa

Meliha CEYLAN

28/03/1943

Diyarbakır

Nevzat CEYLAN

16/03/1969

Diyarbakır

Salih CEYLAN

13/10/1972

Diyarbakır

Sayide CEYLAN

05/07/1955

Diyarbakır

Yasar DEMİR

11/10/1959

Bingöl

Bahri CEYLAN

15/10/1962

Diyarbakır

Ömer CEYLAN

01/05/1954

Diyarbakır

8. 40332/06

08/06/2006

Hasan TÜRKEKUL

01/02/1960

Diyarbakır

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Abdurrahim TEKTAŞ

01/01/1942

Diyarbakır

Kutbettin TURHAN

03/04/1964

Diyarbakır

Abdurrahim

TÜRKEKUL

01/01/1936

Diyarbakır

Tevfik TURHAN

01/01/1958

Diyarbakır

Cemil TURHAN

01/01/1926

Diyarbakır

Mahmut TURHAN

01/01/1955

Diyarbakır

MehmetSah

TÜRKEKUL

09/05/1972

Diyarbakır

Mehmet Ali

TÜRKEKUL

01/01/1966

Diyarbakır

Kıymet TÜRKEKUL

01/01/1963

Diyarbakır

Veysi TÜRKEKUL

01/01/1960

Diyarbakır

Ömer TOLAN

11/01/1966

Lice

Mekye TOLAN

10/07/1964

Lice

Hava TÜRKEKUL

01/03/1944

Lice

Abdullah TÜRKEKUL

24/09/1967

Lice

Ali Rıza TÜRKEKUL

04/05/1972

Lice

Fahri TÜRKEKUL

01/04/1943

Lice

Aynur TÜRKEKUL

01/01/1962

Lice

Abdullah TEKTAŞ

01/01/1936

Lice

Cahit TÜRKEKUL

01/01/1971

Lice

9. 40355/06

08/06/2006

Semet TURA

20/02/1953

Diyarbakır

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Mehmet Ali

TANRIKULU

01/01/1950

Diyarbakır

Ömer TEKİNAY

01/07/1950

Diyarbakır

Abdurrahman TURA

01/03/1970

Diyarbakır

Pakize TURA

12/07/1945

Diyarbakır

Şefik TURA

01/01/1957

Diyarbakır

Nasir TURA

05/05/1966

Diyarbakır

Bahattin TURA

01/01/1950

Diyarbakır

Melahet TURA

01/01/1965

Diyarbakır

10. 40358/06

08/06/2006

Ziya TEN

05/10/1956

Lice

Habibe DANIŞMAN

DEYAR

Reşit TEN
04/05/1946
Diyarbakır

Şevket TEN
06/07/1948
Diyarbakır

Mehmet TEN
01/03/1974
Diyarbakır

Mensur TEN
10/02/1968
Diyarbakır

Bahri TEN
01/05/1940
Diyarbakır

Gafur TEN
01/01/1966
Diyarbakır

Yılmaz TEN
01/01/1970
Diyarbakır

Receb TEN
10/10/1966
Diyarbakır

Kenan TEN
01/01/1970
Diyarbakır

11. 40359/06

08/06/2006

İhsan TANRIKUT
01/01/1962
Lice

Habibe DANIŞMAN
DEYAR

Aziz TANRIKUT
02/06/1970
Diyarbakır

Abdurrahman
TANRIKUT
21/10/1938
Diyarbakır

Ömer TANRIKUT
14/02/1954
Diyarbakır

Abdurrahim
TANRIKUT
05/10/1942
Diyarbakır

Fettah TANRIKUT
01/05/1955
Diyarbakır

Hasip TANRIKUT
02/06/1966
Diyarbakır

Mehmet TANRIKUT
05/04/1948
Diyarbakır

Hüseyin TANRIKUT
01/01/1965
Diyarbakır

Abdulkerim
TANRIKUT
30/12/1964
Diyarbakır

Abdullah TANRIKUT
06/05/1963
Lice

Hasan TANRIKUT
01/01/1971
Lice

Mehmet TANRIKUT
01/01/1960
Lice

Kasım TANRIKUT
01/03/1960
Lice

Rıdvan TANRIKUT
24/08/1973
Lice

**Abdurrahman
TANRIKUT**
19/03/1964
Lice

12. 40360/06 08/06/2006

Selim TRKAN

Habibe DANIřMAN
DEYAR

Ahmet GZEL
05/01/1960
Lice

Ahmet KUř
26/01/1962
Lice

Asiye TRKAN
03/04/1931
Lice

**Abdurrahman
TÜRKAN**
01/01/1968
Diyarbakır

Ali GÜZEL
01/04/1928
Lice

Mustafa GÜZEL
05/12/1972
Lice

Mehmet KUŞ
01/01/1955
Lice

Zübeyir TALAN
01/01/1968
Lice

Cezair TALAN
08/01/1970
Lice

Cemil TÜRKAN
09/05/1968
Lice

Zeki TÜRKAN
01/01/1966
Lice

Ali VAR
01/01/1952
Lice

Fahriye TÜRKAN
05/02/1952
Lice

Mehmet GÜZEL
01/01/1959
Tur

13. 40416/06 08/06/2006

Tahsin FIDAN
01/01/1971
Lice

Habibe DANIŞMAN
DEYAR

Salih FİDANBOY

01/01/1948

Lice

Fettah FİDANBOY

01/01/1950

Lice

Kadir FİDA

01/02/1957

Lice

Hüsna FİDAN

08/10/1943

Lice

Abdulgafur FİDANBOY

03/01/1956

Lice

Mehmet Emin

FİDANBOY

01/01/1930

Lice

Kemal FİDANBOY

05/09/1953

Lice

Ahmet FİDA

30/03/1973

Lice

Zeki FİDAN

01/01/1975

Lice

Mehmet FİDA

03/03/1970

Lice

Şakir FİDAN
03/01/1943
Lice

Behçet FİLİZ
01/01/1946
Lice

Hanifi FİDA
03/03/1966
Lice

Mevlut FİDAN
01/01/1962
Lice

Yadın FİLİZTEK
04/07/1953
Lice

Adil FİDA
23/02/1953
Lice

Hava FİDAN
01/03/1961
Lice

Etem FİDANBOY
01/01/1979
Lice

Urfi FİDANTEN
01/03/1960
Lice

Mehmet FİDANBOY
25/04/1971
Lice

14. 40430/06 08/06/2006

İsmet ZUĞURLİ
02/03/1930
Lice

Habibe DANIŞMAN
DEYAR

Hüseyin ZUĞURLİ

01/03/1928

Diyarbakır

Hasan BALARE

01/01/1971

Diyarbakır

Osman BALARE

02/03/1958

Diyarbakır

Fatma BALARE

02/03/1947

Diyarbakır

Şirin BEYAZ

01/11/1958

Diyarbakır

İffet ZUĞURLİ

01/07/1951

Lice

Rukiye ZUĞURLİ

02/04/1930

Lice

Gazal FİDANTEN

01/01/1973

Lice

Halime BALKAS

02/06/1948

Lice

2. Nolu Tablo

N°.	Başvuru N°.	Başvuru tarihi	Başvuranların adı, soyadı, doğum tarihi ve ikamet yeri,	Temsilci
-----	-------------	----------------	---	----------

1. 913/10

14/12/2009

Teslim ÖZMEN
01/01/1937
Tunceli

Hüseyin AYGÜN

Hasan DOĞAN
01/01/1955
Tunceli

Yusuf AKBAYIR
01/01/1939
Tunceli

Hüseyin DURGUN
01/01/1956
Tunceli

Hüseyin TEMEL
01/01/1956
Elazığ

2. 1104/10

14/12/2009

Ali Rıza ATAŞ
01/01/1957
Tunceli

Hüseyin AYGÜN

Hasan YEŞİL
01/01/1972
Tunceli

Rahmi DOĞAN
01/01/1955
Tunceli

Baba BULUT
Tunceli

			Ali Ekber BALIK 01/01/1960 Tunceli	
3.	1382/10	14/12/2009	Halit GÜLER 01/01/1956 İzmir Hüseyin AYGÖREN 01/01/1954 Pir Hasan DOĞAN 01/01/1950 Tunceli Kazım DOĞAN 01/01/1956 Elazığ Emirahı DOĞAN Denizli Cemal YILDIZ 01/01/1957 Denizli	Hüseyin AYGÜN
4.	2496/10	17/12/2009	Sabri GÖÇER 01/01/1971 Elazığ Kazım SARISALTIK 01/01/1965 Tunceli Celal AYGÖREN 01/01/1965 Ali Kadir YEŞİL 01/01/1953 Tunceli Aydın VARO 01/01/1956 İstanbul	Hüseyin AYGÜN

			Mürvet SALTİK Tunceli	
5.	3633/10	14/12/2009	Munzur YILDIRIM 01/01/1963 Aydın	Hüseyin AYGÜN
			Nuri YEŞİL 01/01/1956 Tunceli	
			Bezar YEŞİL 01/01/1944 Elazığ	
			Hıdır SARİO 01/01/1958 Tunceli	
6.	4839/10	12/01/2010	Zeynel GÜNDOĞAN 05/05/1961 Tunceli	Hüseyin AYGÜN
7.	4842/10	12/01/2010	Hüseyin SARISALTİK 15/03/1942 Tunceli	Hüseyin AYGÜN
8.	4845/10	12/01/2010	Yusuf BEYAZGÜL Tunceli	Hüseyin AYGÜN
9.	4847/10	12/01/2010	Seyit Ali YURTDAS 04/07/1939 Tunceli	Hüseyin AYGÜN

3. Nolu Tablo

N°.	Başvuru N°.	Başvuru tarihi	Başvuranların adı, soyadı, doğum tarihi ve ikamet yeri,	Temsilci
1.	46888/08	08/09/2008	Mehmet DEMİRBAŞ 01/01/1950 Diyarbakır	Mahmut VEFA
2.	46889/08	08/09/2008	Mehmet GÖKDERE 01/01/1964 Diyarbakır	Mahmut VEFA
3.	46890/08	08/09/2008	Mehmet Ali İNCEÖREN 01/01/1939 Diyarbakır	Mahmut VEFA
4.	46891/08	08/09/2008	Yusuf BARAN 01/01/1963 Adana	Mahmut VEFA
5.	46892/08	08/09/2008	Emin SAÇAL 01/01/1933 Diyarbakır	Mahmut VEFA
6.	46893/08	08/09/2008	İbrahim İNCEÖREN 01/01/1925 Diyarbakır	Mahmut VEFA
7.	46894/08	08/09/2008	İzzet SİĞİN 01/01/1967 Diyarbakır	Mahmut VEFA
8.	46895/08	08/09/2008	Hasan MENTEŞE 01/01/1958 Diyarbakır	Mahmut VEFA
9.	46896/08	08/09/2008	Emine YILDIRIM 01/01/1945 Diyarbakır	Mahmut VEFA

10.	46897/08	08/09/2008	Abdulhamit HARMAN 01/01/1937 Diyarbakır	Mahmut VEFA
11.	46898/08	08/09/2008	Abdulaziz MENTEŞE 01/01/1945 Diyarbakır	Mahmut VEFA
12.	46899/08	08/09/2008	Asiye SEVER 01/01/1930 Diyarbakır	Mahmut VEFA
			Cemil MENTEŞE 01/01/1962 Diyarbakır	
13.	46900/08	08/09/2008	Ahmet BOZKUŞ 01/01/1950 Adana	Mahmut VEFA
14.	46901/08	08/09/2008	Sabri MENTEŞE 01/01/1921 Diyarbakır	Mahmut VEFA
15.	46902/08	08/09/2008	Vesile MERCAN 01/01/1934 Diyarbakır	Mahmut VEFA
16.	46903/08	08/09/2008	Mustafa OĞUZ 01/01/1954 Diyarbakır	Mahmut VEFA
17.	46904/08	08/09/2008	Ömer GÖKDERE 01/01/1933 Diyarbakır	Mahmut VEFA
18.	46905/08	08/09/2008	Reşit PEHLİVAN 01/01/1937 Diyarbakır	Mahmut VEFA

19.	46906/08	08/09/2008	Ömer İNCEÖREN 01/01/1935 Diyarbakır	Mahmut VEFA
20.	46907/08	08/09/2008	Mevlut BOZKUŞ 01/01/1957 Diyarbakır	Mahmut VEFA
21.	46908/08	08/09/2008	Ekrem SARUHAN 01/01/1955 Diyarbakır	Mahmut VEFA
22.	46909/08	08/09/2008	Hüseyin MENTEŞE 01/01/1954 Diyarbakır	Mahmut VEFA
23.	46910/08	08/09/2008	Hüseyin AKSOY 01/01/1932 Adana	Mahmut VEFA
24.	46911/08	08/09/2008	Hamit BULUT 01/01/1945 Diyarbakır	Mahmut VEFA
25.	46912/08	08/09/2008	Mevlude ETYEMEZ 01/01/1947 Diyarbakır	Mahmut VEFA
26.	46913/08	08/09/2008	Süleyman OKÇU 01/01/1941 Adana	Mahmut VEFA
27.	46914/08	08/09/2008	Mehmet MENTEŞE 01/01/1961 Diyarbakır	Mahmut VEFA
28.	46915/08	08/09/2008	Mehdin ÖZKAN 01/01/1942 Diyarbakır	Mahmut VEFA
29.	46916/08	08/09/2008	Selim DEMİRBAŞ 01/01/1943 Diyarbakır	Mahmut VEFA

30.	46917/08	08/09/2008	Numan OĞUZ 01/01/1964 Diyarbakır	Mahmut VEFA
31.	46918/08	08/09/2008	Abdullah MERCAN 01/01/1946 Diyarbakır	Mahmut VEFA
32.	46919/08	08/09/2008	Saniye TANRIVERDİ 01/01/1953 Diyarbakır	Mahmut VEFA
			Şükran KARADAŞ 01/01/1972 Diyarbakır	
			Gülistan TANRIVERDİ 01/01/1979 Diyarbakır	
			Berrin TANRIVERDİ 01/01/1984 Diyarbakır	
			Sıddık TANRIVERDİ 01/01/1980 Diyarbakır	
			Sedat TANRIVERDİ 01/01/1980 Diyarbakır	
			Mehmet TANRIVERDİ 01/01/1953 Diyarbakır	
33.	46920/08	08/09/2008	Ömer YILDIRIM 01/01/1966 Diyarbakır	Mahmut VEFA

34.	46921/08	08/09/2008	Mehmet Mahfuz ETYEMEZ 01/01/1963 Diyarbakır	Mahmut VEFA
35.	46922/08	08/09/2008	Zeynar MENTEŞE 01/01/1974 Diyarbakır	Mahmut VEFA
36.	46923/08	08/09/2008	Ömer AKSU 01/01/1924 Diyarbakır	Mahmut VEFA
37.	46924/08	08/09/2008	Nezife ÖZKAN 01/01/1961 Diyarbakır	Mahmut VEFA
38.	46925/08	08/09/2008	Muhittin SEVER 01/01/1964 Diyarbakır	Mahmut VEFA
39.	46926/08	08/09/2008	Mustafa PEHLİVAN 01/01/1974 Diyarbakır	Mahmut VEFA
40.	46927/08	08/09/2008	Cemil MENTEŞE 01/01/1962 Diyarbakır	Mahmut VEFA
41.	46928/08	08/09/2008	Mehmet Şirin ÖZKAN 01/01/1954 Diyarbakır	Mahmut VEFA
42.	46929/08	08/09/2008	Ekrem MENTEŞE 01/01/1957 Diyarbakır	Mahmut VEFA
43.	46930/08	08/09/2008	Kadri AKSU 01/01/1955 Diyarbakır	Mahmut VEFA

44.	46931/08	08/09/2008	Hüseyin YILDIRIM 01/01/1962 Diyarbakır	Mahmut VEFA
45.	46932/08	08/09/2008	Selim AKSOY 01/01/1958 Adana	Mahmut VEFA
46.	46933/08	08/09/2008	Ahmet SULUCAN 01/01/1944 Diyarbakır	Mahmut VEFA
47.	46934/08	08/09/2008	Fahri ÖZKAN 01/01/1951 Diyarbakır	Mahmut VEFA
48.	46935/08	08/09/2008	Fatma BARAN 05/03/1959 Adana	Mahmut VEFA
49.	46936/08	08/09/2008	Abdurrahman AKSOY 01/01/1938 Diyarbakır	Mahmut VEFA
50.	46937/08	08/09/2008	Aziz SİĞİN 01/01/1932 Diyarbakır	Mahmut VEFA
51.	46938/08	08/09/2008	Ali SÖĞÜT 10/05/1972 Diyarbakır	Mahmut VEFA
52.	46939/08	08/09/2008	Abbas SİĞİN 01/01/1971 Diyarbakır	Mahmut VEFA
53.	47789/08	08/09/2008	Tarik OĞUZ 01/01/1976 Adana	Mahmut VEFA
			Müslime ŞANLI 01/01/1961 Adana	

Nevruze SAĞIR
01/01/1964
Adana

Meliha OĞUZ
01/01/1986
Adana

Enver OĞUZ
01/01/1981
Adana

Asya OĞUZ
01/01/1985
Adana

Asime OĞUZ
01/01/1945
Adana

Mehmet OĞUZ
01/01/1979
Adana

Eşref OĞUZ
01/01/1968
Diyarbakır

Meize OĞUZ
01/01/1982
Adana

Tahsin OĞUZ
01/01/1973
Diyarbakır

4. Nolu Tablo

N°.	Başvuru N°.	Başvuru tarihi	Başvuranların adı, soyadı, doğum tarihi ve ikamet yeri,	Temsilci
-----	-------------	----------------	---	----------

1.	40232/09	17/07/2009	Arap KURT 10/06/1942 Bismil	Mehmet BOZKURT
2.	40281/09	17/07/2009	Sadun SARI 01/01/1934 Bismil	Mehmet BOZKURT
3.	40298/09	17/07/2009	Şeyhmus ALTUNDAL 01/07/1922 Bismil	Mehmet BOZKURT
4.	40304/09	17/07/2009	Mehmet Şirin KURT 30/09/1966 Bismil	Mehmet BOZKURT
5.	40309/09	17/07/2009	Halime ÇELEBİ (SARI) 03/05/1935 Bismil Cengiz ÇELEBİ 01/01/1967 Bismil Mehmet ÇELEBİ 01/01/1956 Bismil Abdullah ÇELEBİ 01/01/1962 Bismil	Mehmet BOZKURT

**Abdurrahman
ÇELEBİ**
01/01/1951
Bismil

6.	40335/09	17/07/2009	Selim AKTAR 01/01/1962 Bismil	Mehmet BOZKURT
7.	40343/09	17/07/2009	Musa KARAKOÇ 01/01/1953 Bismil	Mehmet BOZKURT
8.	40360/09	17/07/2009	Sırrı SARI 01/01/1943 Bismil	Mehmet BOZKURT
9.	40361/09	17/07/2009	Abdülbaki TEKİN 01/01/1963 Bismil	Mehmet BOZKURT
10.	40362/09	17/07/2009	Fazil ŞİMŞEK 01/01/1933 Bismil	Mehmet BOZKURT
11.	40366/09	17/07/2009	Süleyman KURT 24/05/1970 Bismil	Mehmet BOZKURT
12.	40369/09	17/07/2009	Sabri KILINÇ 01/01/1950 Bismil	Mehmet BOZKURT
13.	40379/09	17/07/2009	Bedrettin ŞİMŞEK 01/01/1956 Bismil	Mehmet BOZKURT

14. 40385/09	17/07/2009	Abdulkadir YILDIZ 28/12/1959 Bismil	Mehmet BOZKURT
15. 40388/09	17/07/2009	Tahir AYAZ 01/01/1960 Bismil	Mehmet BOZKURT
16. 40393/09	17/07/2009	Şehmus KILINÇ 02/04/1947 Bismil	Mehmet BOZKURT
17. 40397/09	17/07/2009	Mehmet KURT 01/01/1963 Bismil	Mehmet BOZKURT
18. 40399/09	17/07/2009	Gülistan YILDIZ 01/01/1934 Bismil	Mehmet BOZKURT
		Fatma YILDIZ (AKIN) Bismil	
		Abdulkadir YILDIZ Bismil	
		Behiye YILDIZ (İPEK) 01/01/1960 Bismil	
		Abdulkerim YILDIZ 02/12/1965 Bismil	
		Abdulmenaf YILDIZ 20/09/1968 Bismil	
		Gazal YILDIZ 23/07/1970 Bismil	
		Nihat YILDIZ 01/10/1972 Bismil	
		Fikriye YILDIZ (DALAR) 15/07/1975 Bismil	
		Ahmet YILDIZ 20/06/1973 Bismil	
		Songül YILDIZ 24/05/1980 Bismil	

19. 40432/09

17/07/2009

Esma KILINÇ (SARI)

Mehmet BOZKURT

25/10/1966

Bismil

Gülistan KILINÇ

(SARI)

25/07/1967

Bismil

Kevser KIMINÇ

(SARI)

24/10/1974

Bismil

Abdurrahman

KILINÇ

24/10/1972

Bismil

Enver KILINÇ

24/10/1976

Bismil

Abdulgafur KILINÇ
24/10/1968
Bismil

Ferhat KILINÇ
24/10/1978
Bismil

Seyithan KILINÇ
24/10/1970
Bismil

Halis KILINÇ
24/10/1975
Bismil

20.	40929/09	17/07/2009	Hilmi SARI 01/01/1965 Bismil	Mehmet BOZKURT
21.	40930/09	17/07/2009	Hamdullah ALTUNDAL 01/01/1956 Bismil	Mehmet BOZKURT

5 Nolu Tablo

N°.	Başvuru N°.	Başvuru tarihi	Başvuranların adı, soyadı, doğum tarihi ve ikamet yeri,	Temsilci
1.	40915/09	19/07/2009	M. Nuri CAN 01/01/1961 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
2.	40288/09	19/07/2009	Mehmet BOZKURT 01/01/1964	Mahsuni KARAMAN
3.	40917/09	19/07/2009	Abdulmuttalip TURAN 01/01/1962 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
4.	40918/09	19/07/2009	Ağa ASLAN 01/01/1959 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
5.	40919/09	19/07/2009	Mufit ASLAN 01/01/1964 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
6.	40920/09	19/07/2009	İlyas ASLAN 01/01/1941 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
7.	40922/09	19/07/2009	Melekşah AYDEMİR 01/01/1965 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN
8.	40923/09	19/07/2009	Hüsna TAŞ 01/01/1948 Diyarbakır	Mahsuni KARAMAN